
Před  montáží  si  prosím  pozorně  přečtěte  montážní  návod.

45  +  cm /-

+

DOPORUČENÉ  NÁSTROJE

11  mm

#62741montážní  návod

Autozelt®  1020  3  x  6,1  x  
2,4  m  -  Šedá
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Plachtový přístřešek – ShelterLogic 3 × 6,1 m

Upozornění: jedná se o automatický překlad
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Upevněte  šrouby  použité  s  maticemi  #01010.

#10115

2.  MONTÁŽ  STŘEDOVÝCH  OBLOUKŮ

1.  MONTÁŽ  PŘEDNÍHO  A  KONCOVÉHO  OBLOUKU

DŮLEŽITÉ:  Hlavy  šroubů  musí  

směřovat  ven,  aby  nedošlo  k  poškození  
krytu.

#10114

#10114
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01010

802439

03032 801277

800607

80127203032

Instalace  hřebenové  tyčeMontáž  horní  příčky

Montáž  spodní  příčky

01010

10115

01010

01010

Zde  není  potřeba  žádný  šroub!

800607

800163

802439

horní  příčka

13345

800599800598

800938

10115

03032

C.  Připojte  2  spodní  příčníky.

D.  Spojte  2  horní  příčky  pomocí  ShelterLock®  3X  (#800938).

B.  Nainstalujte  hřebenovou  tyč.
A.  Nainstalujte  2  horní  příčníky.

F.  Spodní  příčníky  připevněte  ve  výšce  cca  20  cm  a  utáhněte  je  pouze  rukou.
E.  Připojte  horní  hřebenovou  tyč  ke  spojce  konce  hřebene  a  kříži  připojení  hřebene.

3.  PŘIPOJTE  PŘEDNÍ  OBLOUK  NA  PRVNÍ  STŘEDNÍ  OBLOUK

800599  

800598

800607  

802439

800599  

800598

10115

01011

13201Střední  
podpora

01010

břevno

01011

01010

802637

spodní  příčka dolní

10115

13202
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4.  MONTÁŽ  ZBYLÝCH  OBLOUKŮ

01010 03032

B.  Nainstalujte  hřebenovou  tyč.

D.  Spojte  2  horní  příčky  pomocí  ShelterLock®  3X  (#800938).

C.  Připojte  2  spodní  příčníky.

A.  Nainstalujte  2  horní  příčníky.

F.  Spodní  příčníky  připevněte  ve  výšce  cca  20  cm  a  utáhněte  je  pouze  rukou.
E.  Připojte  horní  hřebenovou  tyč  ke  spojce  konce  hřebene  a  kříži  připojení  hřebene.

břevno

Střední  
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Externí  
podpora
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Montáž  spodní  příčky
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Zde  není  potřeba  žádný  šroub
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Opakujte  tyto  montážní  kroky  v  závislosti  na  počtu  listů,  které  máte!

F1

10115

01010

01011

13202

802637
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A

3  m

b

Očko  by  mělo  vyčnívat  cca  2,5  -  5  cm  od  země,  aby  se  nohy  optimálně  uchytily.

C.  a=b  maximální  odchylka  2,5  cm

3  m

B.  Vzdálenost  mezi  přední  a  zadní  částí  by  měla  být  3  m  široká.
A.  Umístěte  rám  na  rovný  povrch.

C.  Připevněte  vrtací  kotvy  pomocí  lana  skrz  otvory  v  rozích  a  utáhněte  je  svorkami.

A.  Vrtací  kotvy  jsou  připevněny  ke  čtyřem  rohovým  bodům  na  vnitřní  straně.
B.  Prostrčte  trubku  nebo  tyč  (max.  19  mm)  skrz  kotevní  očko  a  zasuňte  je  do  země.

Upevnění  kotvy

Pokud  je  půda  příliš  pevná,  vykopejte  jámu  a  zabetonujte  kotvy.

5.  RÁMEC

6.  UPEVNĚNÍ  RÁMU

8 05_62741_A2

Kotvy  38  cm  jsou  vhodné  pouze  pro  dočasné  

použití!

upozornění:

Pro  dlouhodobější  použití  doporučujeme  kotvy  
76  cm.

Autostan  musí  být  

ukotven.

VAROVÁNÍ:

Neukotvení  může  vést  k  vážnému  
zranění  nebo  poškození.
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B3

C1 C2 C3

B1 B2

A2A1
.

B.  (B1)  Odpojte  hřebenovou  tyč  od  vnější  spojky  hřebenu.  (B2)  Zatáhněte  za  popruh  (černý  pás)  pod  příčkou.  (B3)  Hřebenovou  tyč  znovu  připojte  
ke  spojce  hřebene  na  vnější  straně  a  sešroubujte  ji.

(A2)  obtočte  rohy  plachty  kolem  rámu.
A.  (A1)  Přidržte  přední  a  zadní  část  proti  středu  střechy  tak,  aby  bílý  povrch  směřoval  dovnitř

C.  (C1)  Oddělte  boční  příčku  od  ShelterLock®  3X.  (C2)  Přetáhněte  popruh  (černý  pásek)  dovnitř  přes  spoj.  (C3)  Znovu  připojte  boční  
příčku  k  ShelterLock®  3X  a  pevně  ji  přišroubujte.  Opakujte  krok  na  opačné  straně.

7.  PŘIPOJTE  PŘEDNÍ  A  ZADNÍ  ČÁST

05_62741_A29
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F

WEBBING

E  Zavedení  popruhů

VNITŘNÍ  POHLED
ZADNÍ  PANEL

SEM

E.  Vložte  háček  „S“  na  ráčně  do  otvoru  na  základně  stojanu.  Poté  protáhněte  popruh  přes  ráčnu.  Ujistěte  se,  že  jsou  přední  a  zadní  panely  
vystředěny.

SEM

D.  Rukou  napněte  popruh  na  obou  stranách.  Dávejte  pozor,  abyste  neprotáhli  druhý  konec  skrz.  Popruh  by  
měl  být  na  obou  stranách  přibližně  stejně  dlouhý.

F.  Nyní  rovnoměrně  utáhněte  všechny  ráčny.  Poznámka:  Dvířka  zipu  musí  zapadat
být  zavřený!
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Šroubové  spojení  upínací  desky Přišroubování  upínacího  kříže

ZADNÍ

PŘEDNÍ

Vložte  S-hák

13201

10115

01010

01011

13202

10115

Střední  
podpora

Externí  
podpora

01010

01011

POZNÁMKA :  Logo  ShelterLogic®
by  měl  být  na  levé  přední  straně

E.  Každý  měsíc  kontrolujte  ráčny  a  spodní  příčníky,  abyste  se  ujistili,  že  je  kryt  pevně  utažen.

B.  Přetáhněte  plachtu  uprostřed  přes  rám.  Přesah  by  měl  být  na  obou  stranách  přibližně  stejný.

D.  Demontujte  postupně  spodní  příčníky  na  obou  stranách  a  prostrčte  je  kapsami  na  plachtě.  Znovu  vložte  tyče,  všechny  je  pevně  stáhněte  dolů,  
aby  se  plachta  napnula,  a  znovu  je  pevně  přišroubujte.

C.  Připevněte  háček  „S“  ráčny  k  základně  rámu,  vložte  popruh  a  utáhněte.

A.  Položte  plachtu  zevnitř  dolů  na  zem  vedle  rámu.  Ujistěte  se,  že  kapsy  pro  spodní  příčky  jsou  na  vnitřní  straně.

OPRAVIT

NESPRÁVNÝ

8.  PŘIPEVNĚNÍ  PLACHTY

KAPSY  NA  PŘÍČKA
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